

PACHET PIESE UM 01838 BOBOC CF ADV1146663

I.D.: 46777858

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.618,96 RON - 19.618,96 RON

Descriere: PACHET PIESE UM 01838 BOBOC CF ADV1146663 Alternator 12 V rom. Sacele buc 2 378,15 756,3 Alternator 24 V rom. Sacele buc 2 453,78 907,56 Alternator 28 V rom. Sacele buc 2 672,27 1344,54 Ansamblu filtru aer cu baie de ulei raba romanesc buc 1 450 450 Bara conexiune Aro BV -rom uzina buc 1 105,04 105,04 Camera franare spate Raba import buc 5 407,56 2037,8 Camera franare spate Saviem import buc 4 407,56 1630,24 Cap bara directie Aro filet drt rom buc 2 20,5 41 Cap bara directie Aro filet stanga rom. buc 4 20,5 82 Cap bara directie Raba filet dreapta rom. buc 10 43,7 437 Cap bara directie raba filet stanga rom. buc 10 43,7 437 Cap bara directie Saviem filet dreapta rom. buc 5 41,2 206 Cap bara directie Saviem filet stanga rom. buc 5 41,2 206 Cilindru receptor ambreiaj raba rom. buc 5 54,62 273,1 Compresor aer Saviem rom. buc 1 630,25 630,25 Contact cu cheie Raba rom. buc 3 21,01 63,03 Demaror pornire Aro rom. buc 1 579,83 579,83 Demaror pornire Raba rom. buc 2 980 1960 Demaror pornire Saviem rom. buc 2 630,25 1260,5 Disc ambreiaj Raba fi 420 camion romanesc buc 2 168,07 336,14 Disc frana fata dacia logan origine buc 2 75,63 151,26 Disc frana fata VW LT 46 import buc 2 58,82 117,64 Intrerupator faruri Raba import buc 3 15,13 45,39 Pivot superior Aro import buc 2 37,82 75,64 Pompa alimentare Aro Bv rom buc 1 92,44 92,44 Pompa alimentare Raba rom. buc 6 63,03 378,18 Releu tensiune 24 V romanesc buc 4 105,04 420,16 Robinet comanda remorca Raba AB 2750-romanesc buc 2 546,22 1092,44 Ro
